
平成 28 年 8 月 31 日 

 

引き続き、申し訳ありません。 

居宅部会：原田です。 

以下の件、ご確認よろしくお願いします。 

 

 

認定調査時におけるアンケート（介護と子育てのダブルケア）の依頼について 

 

いつもお世話になります。介護保険課 堀です。 

認定調査受託事業所様におかれましては、大変お忙しい中、ご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。よりスムーズな認定調査のため、今後とも皆さん

のご意見を聞きながら進めてまいりたいと思います。 

さて、見出しの件について、岐阜県健康福祉政策課より認定調査時におけるア

ンケート調査の依頼がありました。詳細については添付書類をご覧いただきた

いと思います。 

９月１日申請からの調査依頼時に同封予定いたしますので、よろしくお願いし

ます。 

※添付してあるアンケート用紙は、皆様が印刷する必要はありません。こちら

で用意します。 

 

☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆::::::::::::::: 

各務原市役所 健康福祉部介護保険課 

介護認定係長 堀善子（Hori Yoshiko） 

〒504-8555 

岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

TEL  058-383-1111（2537） 

直通 058-383-1970 

FAX  058-383-6365 

E-Mail hori-yoshiko@city.kakamigahara.lg.jp 

☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆:::::::::::::::☆::::::::::::::: 


